
4 near 

REPUBLICA DEL ECUADOR    AS 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS ota: de y o 

iS 5 sa E ro , - 

oa a UA 

E a eS Pa Eta AS 1 
O a SS her 

Do
 

ls FTRMUOIMIO) E SINE 

  

Cabe “E 

a. “-qtsO car 030228 
am ein ab Otsc” A 

corola pp mira AA rabo 
La SN DS e, e. 

ef a e, A cebarastario 

rd hían resvediita e e spacho tres testimonios 
da” a “estri ya gid114x 5-45, arado de capital. y reforma de 
estatua, 46 La compañía COMERCIAL ROCHESTER ECUADOR CIA. LTDA. 

   
   

etor uan “a Notario Tercera del Distrito Metropolitano 
de Quituv”al 14 de agosto de 1998 con la solicitud para su 
aprobación: 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías,  uediante 
Menoraando N* $5C.DJC.,93,2494 de 10 de diciembre de 1998, ha 
enitido informe favorable para su aprobación: 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas nmedíante 
Resolución N* ADM,98219 de 13 de octubre de 1998. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capítal y la reforna 
da entetutos de la compañía COMERCIAL ROCHESTER ECUADOR Clá. 
LTDA, en los términos cosstantes de la referida auscrítara;] y. 
disponer que un extracto de la misa se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de smeyor circulación en el Distrito 
Metrepolitano de Quito. 

ARTICULO SECUNDO.- DISPONER que los NXotarios Tercero y Segundo 
del —Díastrito Metropolitano de Quito tomen nota al margen de 
las ustriícas de la escritura pública que se aprueba y la de 
conatiítución, «sn su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.” DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito MHetrapolítano áe Quítos lauscriba le eserítura y esta 
Resolución; torne nota de tal inscripción al margea de la 
constitución, y sienta en las copías las  razosts del 
cuaplimiento de lo dispuesto «a sste artículo, 

Cusplido lo anterior, renftase a este Despacho copia cortificada 
de la escritura plblica respectiva, 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en el Distrito Metrepelitaso 
de Quito, 

14 DIC. 1998 

pl 
DR, ROBERTO SALGADO VALDEZ 

RA— 
 



Be
 

04 

  

«E
 

SodAyda 130 ADIJBUAAA 

ABACO AO ALIMGIAITIAIRITUA 
rd e, pe 

Con esta teota queda AX la qye 
sente Resolución, bajo el Ne_2. 
de! REGISTRO MERCANTIL Tomo ES S. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a to establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 28 
de Agosto del mismo año. 

de D (LEMGARS q 

  

se
t 

EE 

  

  

   

O
S


